Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 23/08/2025 - 02:20:59



Intervencao Ano Obra

9 2019 Recapeamento Asfaltico em estradas Rurais e
Urbanas
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao
Contrato 180 01/11/2019 R$ 3.112.801,39  100,00%
113/2019



N29/2019
Data Inicial: 01/11/2019

Recapeamento Asfaltico em estradas Rurais
e Urbanas

R$ 3.112.801,39



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

131107; 136749; 136759; 136764, 136777; 136793; 136795; 136796; 136797; 136805; 136808; 136811; 136819; 136885; 136905;
136936; 136967; 136972; 136975; 136976; 136979; 137002; 137005; 137010; 137037; 137043; 140590

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
12319 2019 01/11/2019 12261
12320 2019 01/11/2019 12261
619 2020 02/03/2020 12261
3762 2020 04/05/2020 12261

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cddigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data
12261 1052 2775 01/11/2019
12261 2057 2775 01/11/2019

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(R(f_l_slpor)sével _I?gccr.]i(cF:)e)sponsével rpe (I?g(;.s(grgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Res;;‘.ti'\r/ic?nica
écnico)

CPF 05%* *6*.2%*+-37 ART (CREA) 17H*1¥4*%634* Execucao de Obra Sim

CPF 23% ¥k 3%%.34 ART (CREA) 20%k2*Q**83 Orgamento Sim

CPF 23% ¥k 3%%.34 ART (CREA) 20%k2*(Q**83 Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 6376 R$ 3.779.893,75 01/03/2019

Contrato 113 2019 76.995.455/0001-56 6377 R$ 3.112.801,39 05/09/2019 100,00%

Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- L ~ . Contrato

6385 Medicdo 1 Jurisdicionado 02/12/2019 Execucao Indireta - Contrato 113/2019 16,77%
6393 Medicdo 2 Jurisdicionado 21/01/2020 Execucao Indireta - Contrato {:103?/28;% 67,82%



6402

6417

6425

6434

6452

6472

6484

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

03/02/2020

16/03/2020

01/04/2020

04/05/2020

01/06/2020

01/07/2020

04/08/2020

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
113/2019

Contrato
113/2019

Contrato
113/2019

Contrato
113/2019

Contrato
113/2019

Contrato
113/2019

68,80%

74,31%

74,31%

99,99%

99,99%

100,00%



