

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
9	9 2019 Recapeamento Asfáltico em estradas Rurai Urbanas Esta intervenção foi concluída		Contrato 113/2019	180	01/11/2019	R\$ 3.112.801,39	100,00%

Nº9/2019 **Data Inicial: 01/11/2019** Recapeamento Asfáltico em estradas Rurais e Urbanas R\$ 3.112.801,39

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

 $131107;\ 136749;\ 136759;\ 136764;\ 136777;\ 136793;\ 136795;\ 136796;\ 136797;\ 136805;\ 136808;\ 136811;\ 136819;\ 136885;\ 136905;$

136936; 136967; 136972; 136975; 136976; 136979; 137002; 137005; 137010; 137037; 137043; 140590

Empenho X Intervenção

№ do Empenho	Ano	Data	Origem
12319	2019	01/11/2019	12261
12320	2019	01/11/2019	12261
619	2020	02/03/2020	12261
3762	2020	04/05/2020	12261

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12261	1052	2775	01/11/2019
12261	2057	2775	01/11/2019

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	05*.*6*.2**-37	ART (CREA)	17**1*4**63**	Execução de Obra	Sim
CPF	23*.*1*.3**-34	ART (CREA)	20**2*0**83	Orçamento	Sim
CPF	23*.*1*.3**-34	ART (CREA)	20**2*0**83	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				6376	R\$ 3.779.893,75	01/03/2019	
Contrato	113	2019	76.995.455/0001-56	6377	R\$ 3.112.801,39	05/09/2019	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
6385	Medição	1	Jurisdicionado	02/12/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 113/2019	16,77%
6393	Medição	2	Jurisdicionado	21/01/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 113/2019	67,82%

6402	Medição	3	Jurisdicionado	03/02/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 113/2019	68,80%
6417	Medição	4	Jurisdicionado	16/03/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 113/2019	74,31%
6425	Medição	5	Jurisdicionado	01/04/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 113/2019	74,31%
6434	Medição	6	Jurisdicionado	04/05/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 113/2019	99,99%
6452	Medição	7	Jurisdicionado	01/06/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 113/2019	99,99%
6472	Medição	8	Jurisdicionado	01/07/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 113/2019	100,00%
6484	Conclusão	9	Jurisdicionado	04/08/2020			